

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำถนนซอยกล้วยฤทธิ์ เข้ม ถนนเทศบาล 26 ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	175.000	76.40	13,370.00	1.3642	104.22	18,239.35
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,748.000	158.25	434,871.00	1.3642	215.88	593,251.01
3	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	102.250	352.21	36,013.47	1.3642	480.48	49,129.57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำถนนซอยกล้วยθο เชื่อม ถนนเทศบาล 26 ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	60.000	876.16	52,569.60	1.3642	1,195.25	71,715.44
	1.5 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	1.5.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	603.000	353.31	213,045.93	1.3642	481.98	290,637.25
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.1	ตร.ม.	2,045.000	411.84	842,212.80	1.3642	561.83	1,148,946.70
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	205.93	7,207.55	1.3642	280.92	9,832.53
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	175.000	124.95	21,866.25	1.3642	170.45	29,829.93

คมกริช แก้วคุณ

11 กุมภาพันธ์ 2569 15:43:29

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำถนนซอยกล้วยทอง เชื่อม ถนนเทศบาล 26 ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	445.000	64.06	28,506.70	1.3642	87.39	38,888.84
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	1,375.40	16,504.80	1.3642	1,876.32	22,515.84
11	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	703.000	2,373.86	1,668,823.58	1.3642	3,238.41	2,276,609.12
12	3.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	113.000	3,854.80	435,592.40	1.3642	5,258.71	594,235.15
13	3.4 งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ ศก.0.80 ม.(MH1) พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	37.000	12,116.00	448,292.00	1.3642	16,528.64	611,559.94
14	3.5 งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ ศก.1.20 ม.(MH2) พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	11.000	28,000.00	308,000.00	1.3642	38,197.60	420,173.60
15	3.6 เจาะเชื่อมท่อระบายน้ำ	จุด	7.000	1,000.00	7,000.00	1.3642	1,364.20	9,549.40
16	3.7 ท่อ PVC. 8 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	ม.	50.000	750.00	37,500.00	1.3642	1,023.15	51,157.50
	3.8 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

คมกริช แก้วคุณ

11 กุมภาพันธ์ 2569 15:43:29

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำถนนซอยกล้วยθο เชื่อม ถนนเทศบาล 26 ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.8.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	369.000	280.45	103,486.05	1.3642	382.58	141,175.66
18	3.8.2 งาน gard rail ทางโค้ง หนา 2.5 มม.	เมตร	20.000	1,660.00	33,200.00	1.3642	2,264.57	45,291.44
19	3.8.3 งาน Gard rail ทางตรง หนา 2.5 มม.	เมตร	20.000	1,280.00	25,600.00	1.3642	1,746.17	34,923.52
20	3.8.4 หลัคนำทาง (Guide Post)	หลัก	15.000	750.00	11,250.00	1.3642	1,023.15	15,347.25
21	3.8.5 ป้ายจราจร	ชุด	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3642	6,384.45	25,537.82
รวมราคากลาง								6,498,546.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำถนนซอยกล้วยทอง เชื่อม ถนนเทศบาล 26 ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

คมกริช แก้วคุณ  
( คมกริช แก้วคุณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกานต์ พรหมแก้ว  
( ณัฐกานต์ พรหมแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คัชรินทร์ ทุมขาลี  
( คัชรินทร์ ทุมขาลี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง